

## CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE Istituto di Fotonica e Nanotecnologie

Roma, 8 febbraio 2011

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIE PER LA SEDE DI ROMA DELL'ISTITUTO DI FOTONICA E NANOTECNOLOGIE, VIA CINETO ROMANO 42-00156 ROMA

## NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'APERTURA DELLE OFFERTE

- Visto l'art.59 del Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del CNR, approvato con Decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 prot. n. 0025034;
- Ravvisata la necessità di procedere all' esperimento di una selezione per l'affidamento del servizio di pulizia dei locali adibiti a Sede dell'Istituto di Fotonica e Nanotecnologie in Roma, Via Cineto Romano n. 42, per la durata di anni 2;
- Vista la Decisione di contrattare prot.0002177 in data 09.09.2011;
- Visto il disciplinare pubblicato sul sito CNR prot. 0002354 del 28.09.2011;
- Al fine di procedere all'apertura dei plichi contenenti le offerte pervenute per l'affidamento del servizio di pulizie per la sede di Roma dell'Istituto di Fotonica e Nanotecnologie, Via Cineto Romano 42 Roma viene costituita la seguente Commissione:

Dott.ssa A. Gerardino

CNR - Istituto di Fotonica e Nanotecnologie

Presidente

Sig. Renzo Simonetti

CNR - Responsabile Area di Ricerca Montelibretti

Componente

Sig. Fabio Bocci

CNR - DCSPI Sede Centrale

Componente

Le funzioni di Segreteria della Commissione saranno svolte dalla Sig.ra Rita Vetro – Cter IV in distacco presso IFN.

La Commissione è convocata il giorno 10 febbraio 2012 alle ore 10.30 presso la sede IFN di Roma in via Cineto Romano, 42 per le procedure di cui sopra che si terranno in seduta pubblica.

IL RUOS IFN Roma

Meis Golivelle Carkello